
UCHWAŁA NR XXI/103/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/25/2015 Rady Gminy Kuślin z dnia
19 lutego 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 
2016r., poz. 617),  o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz.716) oraz ar. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.:. Dz. U. z 2016r., poz. 374) oraz art. 47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U z 2015 r., poz. 613),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/25/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković
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UZASADNIENIE

Stosownie do art. 28 § 4 ustawy – Ordynacja podatkowa – rady gmin mogą ustalać wynagrodzenie dla
inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody Gminy.
Przepisy powołanych ustaw: o podatku rolnym, podatku leśnym oraz o podatkach i opłatach lokalnych
upoważniają rady gmin do zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób
fizycznych w drodze inkasa, do określania inkasentów tych podatków oraz do określania wysokości
wynagrodzenia za inkaso.
Na wniosek inkasentów z dniem 1 stycznia 2017 roku na terenie Gminy Kuślin odwołuje się inkasentów, a
należne podatki tj. podatek rolny, leśny i podatek od nieruchomości będzie wpłacany przez podatników na
konto Urzędu Gminy.
Mając na uwadze podane okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski
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